
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Л  сентября 2020 года №

г. Галич

О внесении изменения в постановление администрации Галичского 
муниципального района Костромской области 

от 3 июля 2020 года №180

В связи с проведенными кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Галичского района 

Костромской области от 3 июля 2020 года №180 «Об определении 
коллегиального органа по содействию развитию конкуренции на территории 
Галичского муниципального района Костромской области» следующее 
изменение:

1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Ч . и 
Глава
муниципального района А.Н.Потехин



Приложение 
к постановлению администрации 

Галичского муниципального района 
Костромской области, 

от » сентября 2020 года № £ ^ 5  7

«Приложение 2 
Утвержден 

постановлением администрации 
Г аличского муниципального района 

Костромской области 
от «03» июля 2020 года №180

Состав
рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории 

Г аличского муниципального района Костромской области
Фоменко
Владимир Александрович

Стаселович 
Лариса Владимировна

Г олубева
Ирина Вячеславовна

Киселев
Михаил Николаевич

Николаева 
Наталия Викторовна

Смирнов
Сергей Борисович

первый заместитель главы администрации 
Г аличского муниципального района 
Костромской области, председатель Рабочей 
группы;
главный специалист отдела по экономике и 
охране труда администрации Г аличского 
муниципального района Костромской области, 
секретарь Рабочей группы; 
заведующий отделом по делам культуры, 
молодежи и спорта администрации Г аличского 
муниципального района Костромской области, 
член Рабочей группы
председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами администрации Г аличского
муниципального района Костромской области, 
член Рабочей группы;
заведующий отделом сельского хозяйства 
администрации Г аличского муниципального 
района Костромской области, член Рабочей 
группы;
Индивидуальный предприниматель, глава 
крестьянско-фермерского хозяйства, член 
Рабочей группы (по согласованию);

Табакова
Татьяна Евгеньевна

Титова
Светлана Михайловна

*
♦
*

исполняющий обязанности заведующего 
отделом образования администрации
Г аличского муниципального района 
Костромской области, член Рабочей группы; 
заведующий отдела по экономике и охране 
труда администрации Г аличского
муниципального района Костромской области, 
член Рабочей группы.


